ПДВ 20%, грн. 391 062,87 

Очікувана вартість з ПДВ, грн. 2 346 377,20 

Відповідно до розрахунку, очікувана вартість предмета закупівлі за дванадцять місяців 2026 року 

розрахована:  

(1 956 000,00грн.+1 955 813,00грн.+1 954 130,00грн.) / 3= 1 955 314,33грн 

та складає: 

1 955 314,33 грн. (один мільйон дев’ятсот п'ятдесят п'ять тисяч триста чотирнадцять гривень 33 

коп.) (без ПДВ) 

Додаток : Комерційна пропозиція ФОП Спицька Олена Миколаївна (з додатком) 

Комерційна пропозиція  ФОП Мартиненко Оксана Тимофіївна (з додатком) 

Комерційна пропозиція ФОП Садовой Олександр Віталійович (з додатком)